
 

 

Kontakt: 

Hettich Holding GmbH & Co. oHG 
Laura-Sophie Putschies 
Anton-Hettich-Straße 12-16 
32278 Kirchlengern 
Německo 
Tel.: +49 151 20372378 
laura-sophie.putschies@hettich.com 
 
Hettich Marketing und Vertriebs  
GmbH & Co. KG 
Anke Wöhler 
Gerhard-Lüking-Straße 10 
32602 Vlotho 
Německo 
Tel.: +49 5733 798-879 
anke.woehler@hettich.com 
 
 

 

 

 

PR_312023 
 

 Strana 1 

 

Hettich a FGV plánují společnou budoucnost 

 

Krok zvláštního významu pro obě společnosti: skupina 

podniků Hettich z Německa plánuje převzetí všech podílů 

italské skupiny FGV (www.fgv.it) a čeká na souhlas 

antimonopolních úřadů.  

 

Hettich a FGV hodlají společně pracovat na budoucnosti v branži. 

Zatím se čeká na souhlas antimonopolních úřadů. Teprve po 

udělení souhlasu budou obě společnosti patřit k sobě.  

 

Po spojení budou Hettich a FGV vzájemně doplňovat silné stránky 

svého partnera, průběžně rozvíjet stávající obchodní aktivity  

a nabízet zákazníkům ještě lepší řešení s přidanou hodnotou.  

"My - Hettich a FGV - jsme dva rodinné podniky s dlouhou historií 

v naší společné branži nábytkářského průmyslu. Těší nás, že již 

brzy vykročíme do společné budoucnosti, budeme se učit jeden od 

druhého a společně posílíme, přičemž zájmy a spokojenost 

zákazníků budou mít absolutní prioritu", říká Dr. Andreas Hettich, 

vlastník a předseda představenstva skupiny podniků Hettich. 

"Hettich je globální lídr, který má jako my velké zkušenosti  

v oblasti nábytkového kování. FGV si přeje co nejdříve sdílet 

know-how a flexibilitu se skupinou podniků Hettich, abychom se 

společně úspěšně rozvíjeli a umožnili managementu  

a spolupracovníkům FGV úspěšnou budoucnost", říká Renato 

Formenti, předseda představenstva FGV. 

 

Jak Hettich, tak i FGV si v rámci skupiny podniků Hettich zachovají 

značku i samostatnost, takže zákazníkům obou společností i po 

plánovaném spojení zůstanou jejich kontaktní osoby a bude 

pokračovat dosavadní péče o zákazníky. Zkušený management 

Hettich a FGV zajistí potřebnou kontinuitu a trvalý společný rozvoj.  



 

 

Kontakt: 

Hettich Holding GmbH & Co. oHG 
Laura-Sophie Putschies 
Anton-Hettich-Straße 12-16 
32278 Kirchlengern 
Německo 
Tel.: +49 151 20372378 
laura-sophie.putschies@hettich.com 
 
Hettich Marketing und Vertriebs  
GmbH & Co. KG 
Anke Wöhler 
Gerhard-Lüking-Straße 10 
32602 Vlotho 
Německo 
Tel.: +49 5733 798-879 
anke.woehler@hettich.com 
 
 

 

 

 

PR_312023 
 

 Strana 2 

 

 

"Budeme intenzivně spolupracovat. O naše zákazníky se budou 

nadále starat etablované kontaktní osoby", zdůrazňují společně 

Silvana Riboldi, ředitel odbytu FGV, a Uwe Kreidel, jednatel 

Hettich.  

 

Hettich a FGV spojují společné hodnoty: dva evropské rodinné 

podniky s dlouhou historií v jedné průmyslové branži, které jednají 

rozvážně a odpovědně, vždy s ohledem na další generace. 

 

O společnosti Hettich 

Firma Hettich byla založena v roce 1888 a dnes je jedním z největších 
a nejúspěšnějších výrobců nábytkového kování na světě. Sídlem rodinné 
společnosti je Kirchlengern ve Východním Vestfálsku  - v srdci německého 
nábytkářského průmyslu. Přibližně 8.000 kolegů v téměř 80 zemích pracuje 
společně na poskytování udržitelných řešení pro nábytkářský průmysl. Značka 
Hettich s mottem „It's all in Hettich“ představuje ucelenou nabídku, důsledně 
zaměřenou na potřeby zákazníků po celém světě. Nejvyšší prioritu má již 
tradičně udržitelnost s ohledem na sociální, společenské a ekologické aspekty. 
www.hettich.com 
 
 
O firmě FGV 
 

Kvalita, inovace a funkčnost za správnou cenu - design a výroba "Made in 
Italy". To je FGV. Jako špičkový podnik vyrábějící kování a řešení pro nábytek 
nabízí FGV kompletní sortiment: závěsy, zásuvky, výsuvy, závěsná a výklopná 
kování, která splňují nejvyšší požadavky trhu. Podnik byl založen v roce 1947 
ve Veduggio con Colzano ve srdci regionu Brianza a dnes je zastoupený na 
všech světadílech se šesti výrobními a sedmi odbytovými dceřinnými 
společnostmi jakož i sítí více než 70 obchodních partnerů. FGV reprezentuje 
inovace pro systémy otvírání nábytku a nabízí nejmodernější řešení pro Váš 
domov. Vývojový tým pracuje na řešeních, u nichž funkčnost a design tvoří 
perfektní kombinaci a v popředí je optimální poměr ceny a výkonu. Všechny 
fáze procesu od návrhu produktu až po kontrolu kvality a od vybavení až po 
montáž jsou pečlivě realizovány. FGV díky tomu může nejen naplňovat 
požadavky zákazníků, nýbrž také vybudovat skutečně trvalou spolupráci s vámi. 
www.fgv.it 
 
 


